
;YL - !JI(Jj /J.<;'/2 

Dohoda o ukončení smlouvy o poskytnutí služeb 

uzavřená dle§ 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

(dále jen "dohoda"), mezi 

Název: Technická univerzita v Liberci- Ústav pro nanomateriály, pokročilé technologie a inovace 

Sídlo: Studentská 1402/2, 46117 Liberec 

IČ: 46747885 DIČ: CZ46747885 
Zastoupený:  

(dále jen "Zhotovitel " ) 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 

a 

Univerzita Hradec Králové- Filozofická fakulta 

Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
62690094 DIČ: CZ62690094 

Zastoupená:   

(dále jen " Objednatel") 

("Zhotovitel" a "Objednatel" dále společně jen jako " strany dohody" ) 

I. 

1. Strany dohody shodně prohlašují, že mezi sebou dne 8. ll. 2019 uzavřely smlouvu o poskytnutí 
služeb, na základě které se Zhotovitel zavázal zajišťovat Objednateli služby - mikrotomografie 

vzorků experimentální a archeologické keramiky (dále jen "Smlouva o poskytnutí služeb" ). 

2. Objednatel i Zhotovitel uzavírají tuto dohodu za účelem ukončení Smlouvy o poskytnutí služeb, a 

to z důvodu , že ani jedna strana již nemá zájem nadále pokračovat v nastavené spolupráci . 

3. Strany dohody současně prohlašují, že jim vůč i sobě navzájem z titulu ukončení Smlouvy o 

poskytnutí služeb neplynou žádné další finanční či jiné právní nároky. 

ll . 
1. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran 

dohody obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední stranou dohody a účinnosti dnem 
uveřejněn í v registru smluv dle zákona č . 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uve řejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) . Zaslání 

této dohody do registru smluv v takovém p řípadě zajistí objednatel neprodleně po podpisu této 
dohody poslední stranou dohody. 

3. Strany dohody prohlašují, že dohoda byla sepsána podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, 

nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují oprávnění 

zástupci své podpisy. 
2 2 -11- 1021 

V Hradci Králové dne1J2 '2ol-1 

Str. 1 z 1 


		2021-12-08T14:30:23+0000
	Not specified




